



Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa środków czystości”

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej, ponieważ w Specyfikacji Warunków Zamówienia w kryterium oceny przy workach na śmieci 120L wpisane jest, że dodatkowe punkty są przyznane za taśmę ściągającą natomiast w formularzu cenowym wpisana jest biodegradowalność. W związku z tym, czy Wykonawca ma brać pod uwagę aby worki 120L były biodegradowalne czy miały taśmę ściągającą?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje<sup>2</sup> zmiany w pkt. XIII.1.2.4 SWZ - Worki na śmieci 120 l. (...) i nadaje mu nowe brzmienie:

„XIII.1.2.4 Worki na śmieci 120 l (poz. 28 opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1.1 do SWZ) – 10 pkt.  
Punkty w przedmiotowym podkryterium zostaną przyznane zgodnie z poniższą tabelą”.

Opis podkryterium W2	Liczba punktów
Worki na śmieci 120 l ulegające biodegradacji	10
Worki na śmieci 120 l nieulegające biodegradacji	0

Mając na uwadze powyższe, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert<sup>3</sup> i tym samym poniższe punkty SWZ otrzymują nowe brzmienie:

**„IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Termin związania ofertą upływa w dniu **27.04.2022 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

**„SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT**

XI.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl>, w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **29.03.2022 roku**, o godz. **11:00.**”

XI.5 Termin otwarcia ofert odbędzie się **29.03.2022 roku**, o godz. **11:30** za pośrednictwem Platformy Zakupowej”.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści worki 60L z taśmą ściągającą w opakowaniu po 10 szt. na rolce z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załączników.

Pozostałe zapisy SWZ z załącznikami nie ulegają zmianom.

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
w Poznaniu  
z up. ZASTĘPCA KOMENDANTA  
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
nadkom. Violetta Mójta

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)

<sup>3</sup> podstawa prawna - art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)